
Nome Clube TempoEscalãoClas.

Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação Geral

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

TIAGO PINHEIRO CORONADO 00:56:51M-Sen1

PAULO COSTA ADAM 00:57:13M402

LUÍS MOREIRA CORONADO 00:57:52M353

RAMIRO RIBEIRO NBA 00:59:29M404

FERNANDO VILELA UDV 01:02:06M605

CARLOS ALVES NAI 01:02:08M406

JOAQUIM PEREIRA NAI 01:03:05M407

EDUARDO BRANDÃO RUNRIVER 01:06:31M408

JOÃO TORCATO NAI 01:06:35M509

JOSÉ PEDROSA NBA 01:07:14M4510

JORGE MIRANDA NBA 01:07:44M-Sen11

DAVID RIBEIRO NAI 01:08:36M4012

JOSÉ DUARTE ADNA 01:10:05M5013

FERNANDO ALMEIDA IND-P 01:10:24M5014

ABÍLIO MARQUES EAT 01:10:37M6015

EUGÉNIO CUNHA ADNA 01:15:17M4516

DAVID TAVARES RUNRIVER 01:18:18M6017

FILIPE LEITE UDV 01:18:33M-Sub2318

HENRI COSTA CORONADO 01:18:54M4019

FERNANDO OLIVEIRA UDV 01:20:24M6520

MARLENE FERREIRA NBA 01:20:46F4521

AIDA PEREIRA NBA 01:22:04F4022

FERNANDO SILVA ADNA 01:22:12M5523

LILIANA CAMPOS RUNRIVER 01:22:56F3524

JOSÉ FERNANDES NAI 01:23:05M5025

CARLA DUARTE CORONADO 01:23:46F4526

LUÍS SILVA ADNA 01:24:39M-Sen27

FERNANDO FERREIRA CORONADO 01:25:11M4528

MARIA FERREIRA CORONADO 01:26:30F4529

LEANDRO TEIXEIRA ADNA 01:27:12M4030

RUI FERREIRA NBA 01:27:32M-Sen31

MARIA JOSÉ LOPES NBA 01:27:45F4532

ANDREIA BARBOSA CORONADO 01:29:14F3533
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Nome Clube TempoEscalãoClas.

Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação Geral

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

PEDRO MARQUES RUNRIVER 01:30:00M4034

JOAQUIM SILVA ADNA 01:30:56M5535

MANUEL FERREIRA CORONADO 01:35:04M4536

MARCO VAZ NBA 01:35:55M4537

CARLA MARTINS RUNRIVER 01:39:23F-Sen38

FÁBIO TIMÓTEO NAI 01:47:03M3539

CARINA MATOS NAI 01:47:05F3540

DEOLINDA SANTOS CORONADO 01:47:42F4041

FÁTIMA AGUIAR RUNRIVER 01:49:08F5542

NATÉRCIA FREITAS ADNA 01:52:02F4043

CARLA FARIA CORONADO 01:58:14F4544
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Género 

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube

Feminino
Pts.Clas. TempoEscalão

MARLENE FERREIRA NBA 1001 01:20:46F45

AIDA PEREIRA NBA 902 01:22:04F40

LILIANA CAMPOS RUNRIVER 803 01:22:56F35

CARLA DUARTE CORONADO 704 01:23:46F45

MARIA FERREIRA CORONADO 655 01:26:30F45

MARIA JOSÉ LOPES NBA 606 01:27:45F45

ANDREIA BARBOSA CORONADO 557 01:29:14F35

CARLA MARTINS RUNRIVER 508 01:39:23F-Sen

CARINA MATOS NAI 459 01:47:05F35

DEOLINDA SANTOS CORONADO 4010 01:47:42F40

FÁTIMA AGUIAR RUNRIVER 3511 01:49:08F55

NATÉRCIA FREITAS ADNA 3412 01:52:02F40

CARLA FARIA CORONADO 3313 01:58:14F45

Nome Clube

Masculino
Pts.Clas. TempoEscalão

TIAGO PINHEIRO CORONADO 1001 00:56:51M-Sen

PAULO COSTA ADAM 902 00:57:13M40

LUÍS MOREIRA CORONADO 803 00:57:52M35

RAMIRO RIBEIRO NBA 704 00:59:29M40

FERNANDO VILELA UDV 655 01:02:06M60

CARLOS ALVES NAI 606 01:02:08M40

JOAQUIM PEREIRA NAI 557 01:03:05M40

EDUARDO BRANDÃO RUNRIVER 508 01:06:31M40

JOÃO TORCATO NAI 459 01:06:35M50

JOSÉ PEDROSA NBA 4010 01:07:14M45

JORGE MIRANDA NBA 3511 01:07:44M-Sen

DAVID RIBEIRO NAI 3412 01:08:36M40

JOSÉ DUARTE ADNA 3313 01:10:05M50

FERNANDO ALMEIDA IND-P 3214 01:10:24M50
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Género

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

ABÍLIO MARQUES EAT 3115 01:10:37M60

EUGÉNIO CUNHA ADNA 3016 01:15:17M45

DAVID TAVARES RUNRIVER 2917 01:18:18M60

FILIPE LEITE UDV 2818 01:18:33M-Sub23

HENRI COSTA CORONADO 2719 01:18:54M40

FERNANDO OLIVEIRA UDV 2620 01:20:24M65

FERNANDO SILVA ADNA 2521 01:22:12M55

JOSÉ FERNANDES NAI 2422 01:23:05M50

LUÍS SILVA ADNA 2323 01:24:39M-Sen

FERNANDO FERREIRA CORONADO 2224 01:25:11M45

LEANDRO TEIXEIRA ADNA 2125 01:27:12M40

RUI FERREIRA NBA 2026 01:27:32M-Sen

PEDRO MARQUES RUNRIVER 1927 01:30:00M40

JOAQUIM SILVA ADNA 1828 01:30:56M55

MANUEL FERREIRA CORONADO 1729 01:35:04M45

MARCO VAZ NBA 1630 01:35:55M45

FÁBIO TIMÓTEO NAI 1531 01:47:03M35
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Escalão

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Feminino

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF-Sen
CARLA MARTINS RUNRIVER 01:39:23F-Sen 1001

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF35
LILIANA CAMPOS RUNRIVER 01:22:56F35 1001

ANDREIA BARBOSA CORONADO 01:29:14F35 902

CARINA MATOS NAI 01:47:05F35 803

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF40
AIDA PEREIRA NBA 01:22:04F40 1001

DEOLINDA SANTOS CORONADO 01:47:42F40 902

NATÉRCIA FREITAS ADNA 01:52:02F40 803

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF45
MARLENE FERREIRA NBA 01:20:46F45 1001

CARLA DUARTE CORONADO 01:23:46F45 902

MARIA FERREIRA CORONADO 01:26:30F45 803

MARIA JOSÉ LOPES NBA 01:27:45F45 704

CARLA FARIA CORONADO 01:58:14F45 655

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF55
FÁTIMA AGUIAR RUNRIVER 01:49:08F55 1001

Masculino

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM-
Sub23 FILIPE LEITE UDV 01:18:33M-Sub23 1001

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM-Sen
TIAGO PINHEIRO CORONADO 00:56:51M-Sen 1001

JORGE MIRANDA NBA 01:07:44M-Sen 902

LUÍS SILVA ADNA 01:24:39M-Sen 803

RUI FERREIRA NBA 01:27:32M-Sen 704
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Escalão

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM35
LUÍS MOREIRA CORONADO 00:57:52M35 1001

FÁBIO TIMÓTEO NAI 01:47:03M35 902

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM40
PAULO COSTA ADAM 00:57:13M40 1001

RAMIRO RIBEIRO NBA 00:59:29M40 902

CARLOS ALVES NAI 01:02:08M40 803

JOAQUIM PEREIRA NAI 01:03:05M40 704

EDUARDO BRANDÃO RUNRIVER 01:06:31M40 655

DAVID RIBEIRO NAI 01:08:36M40 606

HENRI COSTA CORONADO 01:18:54M40 557

LEANDRO TEIXEIRA ADNA 01:27:12M40 508

PEDRO MARQUES RUNRIVER 01:30:00M40 459

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM45
JOSÉ PEDROSA NBA 01:07:14M45 1001

EUGÉNIO CUNHA ADNA 01:15:17M45 902

FERNANDO FERREIRA CORONADO 01:25:11M45 803

MANUEL FERREIRA CORONADO 01:35:04M45 704

MARCO VAZ NBA 01:35:55M45 655

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM50
JOÃO TORCATO NAI 01:06:35M50 1001

JOSÉ DUARTE ADNA 01:10:05M50 902

FERNANDO ALMEIDA IND-P 01:10:24M50 803

JOSÉ FERNANDES NAI 01:23:05M50 704

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM55
FERNANDO SILVA ADNA 01:22:12M55 1001

JOAQUIM SILVA ADNA 01:30:56M55 902

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM60
FERNANDO VILELA UDV 01:02:06M60 1001
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Escalão

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

ABÍLIO MARQUES EAT 01:10:37M60 902

DAVID TAVARES RUNRIVER 01:18:18M60 803

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM65
FERNANDO OLIVEIRA UDV 01:20:24M65 1001
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Equipa

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube

NAI
TempoEscalão Pos.

1 15 Pts

CARLOS ALVES NAI 01:02:08M40 6

JOAQUIM PEREIRA NAI 01:03:05M40 7

JOÃO TORCATO NAI 01:06:35M50 9

22

Nome Clube

CORONADO
TempoEscalão Pos.

2 13 Pts

TIAGO PINHEIRO CORONADO 00:56:51M-Sen 1

LUÍS MOREIRA CORONADO 00:57:52M35 3

HENRI COSTA CORONADO 01:18:54M40 19

23

Nome Clube

NBA
TempoEscalão Pos.

3 11 Pts

RAMIRO RIBEIRO NBA 00:59:29M40 4

JOSÉ PEDROSA NBA 01:07:14M45 10

JORGE MIRANDA NBA 01:07:44M-Sen 11

25

Nome Clube

UDV
TempoEscalão Pos.

4 9 Pts

FERNANDO VILELA UDV 01:02:06M60 5

FILIPE LEITE UDV 01:18:33M-Sub23 18

FERNANDO OLIVEIRA UDV 01:20:24M65 20

43
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Curto
Classificação / Equipa

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube

RUNRIVER
TempoEscalão Pos.

5 8 Pts

EDUARDO BRANDÃO RUNRIVER 01:06:31M40 8

DAVID TAVARES RUNRIVER 01:18:18M60 17

LILIANA CAMPOS RUNRIVER 01:22:56F35 24

49

Nome Clube

ADNA
TempoEscalão Pos.

6 7 Pts

JOSÉ DUARTE ADNA 01:10:05M50 13

EUGÉNIO CUNHA ADNA 01:15:17M45 16

FERNANDO SILVA ADNA 01:22:12M55 23

52
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Nome Clube TempoEscalãoClas.

Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Longo
Classificação Geral

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

BRUNO COELHO FURFOR 01:50:04M401

VÍTOR COSTA ADAM 01:52:03M452

CRISTIANO CUNHA ADNA 01:59:33M403

NUNO LEMOS ADNA 01:59:40M454

BRUNO TEIXEIRA ADAM 01:59:55M405

PAULO SOUSA ADNA 02:00:08M456

FÁBIO SILVA ADNA 02:00:55M-Sen7

PEDRO BARBOSA RUNRIVER 02:18:12M458

VERÍSSIMO COSTA ADNA 02:18:20M509

FILIPE LEITE UDV 02:18:40M5010

JOSÉ PINTO ADNA 02:19:42M4011

FILIPE PIRES ADNA 02:19:44M5012

JOSÉ LOPES RUNRIVER 02:27:22M5013

FRANCISCO LEMOS ADNA 02:29:05M6014

CÉSAR PINHEIRO ADNA 02:38:09M4015

DANIELA SOARES RUNRIVER 02:39:52F4016

ANTÓNIO ROCHA RUNRIVER 02:45:54M4517

ANTÓNIO PEREIRA ADNA 02:53:52M5518

SARA MACHADO NBA 02:54:14F-Sen19
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Longo
Classificação / Género 

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube

Feminino
Pts.Clas. TempoEscalão

DANIELA SOARES RUNRIVER 1001 02:39:52F40

SARA MACHADO NBA 902 02:54:14F-Sen

Nome Clube

Masculino
Pts.Clas. TempoEscalão

BRUNO COELHO FURFOR 1001 01:50:04M40

VÍTOR COSTA ADAM 902 01:52:03M45

CRISTIANO CUNHA ADNA 803 01:59:33M40

NUNO LEMOS ADNA 704 01:59:40M45

BRUNO TEIXEIRA ADAM 655 01:59:55M40

PAULO SOUSA ADNA 606 02:00:08M45

FÁBIO SILVA ADNA 557 02:00:55M-Sen

PEDRO BARBOSA RUNRIVER 508 02:18:12M45

VERÍSSIMO COSTA ADNA 459 02:18:20M50

FILIPE LEITE UDV 4010 02:18:40M50

JOSÉ PINTO ADNA 3511 02:19:42M40

FILIPE PIRES ADNA 3412 02:19:44M50

JOSÉ LOPES RUNRIVER 3313 02:27:22M50

FRANCISCO LEMOS ADNA 3214 02:29:05M60

CÉSAR PINHEIRO ADNA 3115 02:38:09M40

ANTÓNIO ROCHA RUNRIVER 3016 02:45:54M45

ANTÓNIO PEREIRA ADNA 2917 02:53:52M55
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Longo
Classificação / Escalão

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Feminino

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF-Sen
SARA MACHADO NBA 02:54:14F-Sen 1001

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoF40
DANIELA SOARES RUNRIVER 02:39:52F40 1001

Masculino

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM-Sen
FÁBIO SILVA ADNA 02:00:55M-Sen 1001

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM40
BRUNO COELHO FURFOR 01:50:04M40 1001

CRISTIANO CUNHA ADNA 01:59:33M40 902

BRUNO TEIXEIRA ADAM 01:59:55M40 803

JOSÉ PINTO ADNA 02:19:42M40 704

CÉSAR PINHEIRO ADNA 02:38:09M40 655

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM45
VÍTOR COSTA ADAM 01:52:03M45 1001

NUNO LEMOS ADNA 01:59:40M45 902

PAULO SOUSA ADNA 02:00:08M45 803

PEDRO BARBOSA RUNRIVER 02:18:12M45 704

ANTÓNIO ROCHA RUNRIVER 02:45:54M45 655

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM50
VERÍSSIMO COSTA ADNA 02:18:20M50 1001

FILIPE LEITE UDV 02:18:40M50 902

FILIPE PIRES ADNA 02:19:44M50 803

JOSÉ LOPES RUNRIVER 02:27:22M50 704

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM55
ANTÓNIO PEREIRA ADNA 02:53:52M55 1001
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Longo
Classificação / Escalão

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube Tempo PtsClas. EscalãoM60
FRANCISCO LEMOS ADNA 02:29:05M60 1001
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Trail Condivest Quinta da Lixa - Trail Longo
Classificação / Equipa 

Circuito Distrital de Trail Running 2023
Associação Atletismo do Porto

Nome Clube

ADNA
TempoEscalão Pos.

1 15 Pts

CRISTIANO CUNHA ADNA 01:59:33M40 3

NUNO LEMOS ADNA 01:59:40M45 4

PAULO SOUSA ADNA 02:00:08M45 6

13

Nome Clube

RUNRIVER
TempoEscalão Pos.

2 13 Pts

PEDRO BARBOSA RUNRIVER 02:18:12M45 8

JOSÉ LOPES RUNRIVER 02:27:22M50 13

DANIELA SOARES RUNRIVER 02:39:52F40 16

37
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